UBND XÃ ĐẠI XUYÊN

[image: image1.png]

TRƯỜNG TH TRI THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2.png]

Quận 6, ngày 19 tháng 8 năm 2013

	Số: 37/QĐ-THTT

	Đại Xuyên, ngày 01  tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng

 Năm học: 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRI THỦY

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;
          Căn cứ Thông tư  số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu định mức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc tromg các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ thông tư số 05//TT-BGD ĐT ngày 7/3/2025 Ban hành quy định về chế độ  làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại học của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

           Theo đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng Trường Tiểu học Tri Thủy  năm học 2025 - 2026 gồm các tổ như sau:

Tổ chuyên môn tổ 1 gồm: 11 thành viên; (Có danh sách đình kèm)

Tổ chuyên môn tổ 2 gồm: 14 thành viên; (Có danh sách đình kèm)

Tổ chuyên môn tổ 3 gồm: 13 thành viên; (Có danh sách đình kèm)

Tổ văn phòng gồm 06 thành viên; (Có danh sách đình kèm)

Thời gian thực hiện kể từ ngày 01/8/2025 đến ngày 31/7/2026.

Điều 2: Các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng hoạt động theo quy định tại Điều 14,15 Điều lệ trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông  tư 28/2020TT-BGD&ĐT ngày 04  tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo; có trách nhiệm triển khai thực hiện hoàn thành tốt nhiệm vụ kế hoạch năm học 2025 – 2026.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2025

Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND xã Đại Xuyên;
-Phòng VHXH;

- Lưu: VT,HSCM.
	             HIỆU TRƯỞNG

           Vũ Thị Minh Huệ

DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG

           (Đính kèm quyết định số  37/QĐ-THTT, ngày  01/8/ 2025.của trường TH Tri Thủy)

Tổ chuyên môn Tổ 1:

	STT
	Họ và tên
	NTNS
	Trình độ chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Tạ Mạnh Ân
	03/07/1983
	Thạc sĩ
	P.Hiệu trưởng

	2
	Vũ Thị Hương
	25/12/1974
	Cao đẳng

	3
	Vũ Thị Thu Sang
	07/10/1977
	Đại học

	4
	Ngô Thị Hồng Ánh
	20/07/1973
	Cao đẳng

	5
	Đỗ Thị Thanh
	13/08/1990
	Đại học

	6
	Vũ Thị Thu Huyền
	22/8/1973
	Đại học

	7
	Vũ Thị Thúy Hạnh
	06/03/1988
	Đại học

	8
	Hoàng Mạnh Đức
	20/05/1978
	Đại học

	9
	Phạm Lệ Huyền
	30/06/1988
	Đại học

	10
	Vũ Diệu Linh
	13/06/1998
	Đại học

	11
	Phạm Lệ Mỹ
	17/09/1976
	Cao đẳng

Tổ chuyên môn Tổ 2:

	STT
	Họ và tên
	NTNS
	Trình độ chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Minh Huệ
	16/08/1970
	Đại học
	Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Thị Thao
	12/12/1980
	Đại học

	3
	Nguyễn Thị Huệ
	29/08/1974
	Cao đẳng

	4
	Nguyễn T.Thanh Nhàn
	20/11/1990
	Đại học

	5
	Nguyễn T.Phương Lan
	20/05/1977
	Đại học

	6
	Đào Thị Bích
	20/09/1989
	Đại học

	7
	Nguyễn Thị Thảo (VH)
	10/09/1975
	Đại học

	8
	Nguyễn Thị Minh Hải
	07/09/1978
	Đại học

	9
	Đào Thị Phượng
	10/01/1983
	Đại học

	10
	Trần Thị Vân Anh
	20/10/1973
	Đại học

	11
	Nguyễn Thị Lan Hương
	19/09/1973
	Cao đẳng

	12
	Đinh Thị Mỹ Quý
	24/10/1981
	Đại học

	13
	Nguyễn Thị Thảo  (TA)
	18/12/1988
	Đại học

Tổ chuyên môn Tổ 3

	STT
	Họ và tên
	NTNS
	Trình độ chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Vũ Cao Cường
	23/01/1974
	Đại học

	2
	Vũ Quang Trung
	14/11/1976
	Đại học

	3
	Vũ Thị Nga
	06/12/1995
	Đại học

	4
	Tạ Thanh Bình
	15/08/1985
	Đại học

	5
	Phạm Thị Hạnh
	09/02/1978
	Cao đẳng

	6
	Bùi Minh Hổ
	06/09/1990
	Đại học

	7
	Đào Thị Ngân
	25/08/1979
	Đại học

	8
	Đào Thị Tỉnh
	14/07/1993
	Đại học

	9
	Nguyễn Thị Hạnh
	16/08/1991
	Đại học

	10
	Phạm Minh Dũng
	02/05/1975
	Đại học

	11
	Nguyễn T.Minh Khanh
	30/06/1986
	Đại học

	12
	Lại Văn Sơn
	01/09/1975
	Đại học

	13
	Vũ Hoàng Anh
	02/01/2980
	Đại học

	14
	Đào Thị Loan
	01/12/1978
	Đại học

Tổ văn phòng:

	STT
	Họ và tên
	NTNS
	Trình độ chuyên môn
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Nguyễn Văn Tuyền
	24/06/1986
	Trung cấp
	NVY tế

	2
	Vũ Thị Tầm
	03/06/1977
	Đại học
	Nhân viên Kế toán

	3
	Vũ Thị Thúy Hằng
	08/06/1989
	Đại học
	Nhân viên phục vụ

	4
	Đào Thị Nguyệt
	02/08/1989
	Trung cấp
	Nhân viên bảo vệ

	5
	Tạ Thị Thoa
	03/11/1992
	Cao đẳng
	Nhân viên bảo vệ

	6
	Lương Thị Phi Yến
	14/12/1988
	Cao đẳng
	Nhân viên bảo vệ